CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

na CLUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

57 Prova - Gioia Tauro (RC)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 5

MX1 Gioia Tauro (RC) 1,100 Km. .T.

Seconda Manche 23/10/2016 14:50 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:55:33 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:07.544 +2.333 15:05:59.163
(153) MADDII MARCO 10 1:07.296 +2.085 15:07:06.459
1 1:00.644 +1.775 14:56:48.090 1 1:11.037 +5.826 15:08:17.496
2 59.257 +0.388 14:57:47.347
3 59.498 +0.629 14:58:46.845 (306) LAMPONI MARCO
4 1:00.382 +1.513 14:59:47.227 1 1:08.026 +2.111 14:57:00.360
5 59.190 +0.321 15:00:46.417 2 1:06.167 +0.252 14:58:06.527
6 59.749 +0.880 15:01:46.166 3 14:59:12.442
7 1:00.203 +1.334 15:02:46.369 4 1:18.247 +12.332 15:00:30.689
8 59.768 +0.899 15:03:46.137 5 1:07.184 +1.269 15:01:37.873
9 58.994 +0.125 15:04:45.131 6 1:10.104 +4.189 15:02:47.977
10 15:05:44.000 7 1:08.012 +2.097 15:03:55.989
1 1:00.052 +1.183 15:06:44.052 8 1:06.979 +1.064 15:05:02.968
12 59.547 +0.678 15:07:43.599 9 1:06.609 +0.694 15:06:09.577
10 1:09.466 +3.551 15:07:19.043
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 1n 1:13.058 +7.143 15:08:32.101
1 59.799 +0.714 14:56:48.456
2 1:00.027 +0.942 14:57:48.483 (21) MARAFIOTI GIUSEPPE
3 59.909 +0.824 14:58:48.392 1 1:09.096 +2.940 14:56:58.368
4 59.928 +0.843 14:59:48.320 2 1:06.726 +0.570 14:58:05.094
5 59.208 +0.123 15:00:47.528 3 1:09.553 +3.397 14:59:14.647
6 59.827 +0.742 15:01:47.355 4 1:09.229 +3.073 15:00:23.876
7 1:00.518 +1.433 15:02:47.873 5 1:07.882 +1.726 15:01:31.758
8 59.117 +0.032 15:03:46.990 6 1:09.057 +2.901 15:02:40.815
9 59.982 +0.897 15:04:46.972 7 1:09.915 +3.759 15:03:50.730
10 15:05:46.057 8 1:07.255 +1.099 15:04:57.985
1 1:00.017 +0.932 15:06:46.074 9 15:06:04.141
12 1:01.376 +2.291 15:07:47.450 10 1:07.424 +1.268 15:07:11.565
1 1:42.435 +36.279 15:08:54.000
(116) DE NICOLA JIMMY
1 1:04.010 +3.885 14:56:54.311 (881) LAUDONIO FRANCESCO
2 1:03.090 +2.965 14:57:57.401 1 1:13.147 +1.506 14:57:04.876
3 1:02.313 +2.188 14:58:59.714 2 14:58:16.517
4 1:01.701 +1.576 15:00:01.415 3 1:12.113 +0.472 14:59:28.630
5 15:01:01.540 4 1:12.607 +0.966 15:00:41.237
6 1:02.398 +2.273 15:02:03.938 5 1:16.161 +4.520 15:01:57.398
7 1:03.329 +3.204 15:03:07.267 6 1:15.820 +4.179 15:03:13.218
8 1:02.591 +2.466 15:04:09.858 7 1:15.487 +3.846 15:04:28.705
9 1:01.611 +1.486 15:05:11.469 8 1:19.199 +7.558 15:05:47.904
10 1:05.748 +5.623 15:06:17.217 9 1:14.000 +2.359 15:07:01.904
1 1:03.022 +2.897 15:07:20.239 10 1:12.501 +0.860 15:08:14.405
12 1:08.611 +8.486 15:08:28.850
(413) VIZZARI PASQUALE
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO BN 120354 | 14:57:20.408
1 1:01.374 +0.238 14:56:50.661 2 1:20.817 +0.463 14:58:41.225
2 1:01.824 +0.688 14:57:52.485 3 1:24.866 +4.512 15:00:06.091
3 1:02.235 +1.099 14:58:54.720 4 1:23.986 +3.632 15:01:30.077
4 1:02.397 +1.261 14:59:57.117 5 1:31.613 +11.259 15:03:01.690
5 15:00:58.253 6 1:36.037 +15.683 15:04:37.727
6 1:01.688 +0.552 15:01:59.941 7 1:57.942 +37.588 15:06:35.669
7 1:03.041 +1.905 15:03:02.982 8 1:38.232 +17.878 15:08:13.901
8 1:01.867 +0.731 15:04:04.849
9 1:01.659 +0.523 15:05:06.508 (6) SICLARI ROBERTO
10 1:05.173 +4.037 15:06:11.681 14:57:39.846
1 1:03.610 +2.474 15:07:15.291 2 1:49.278 +6.383 14:59:29.124
12 1:22.078 +20.942 15:08:37.369 3 1:47.391 +4.496 15:01:16.515
4 1:50.998 +8.103 15:03:07.513
(92) GIZZI ANTONIO 5 1:51.454 +8.559 15:04:58.967
1 1:05.485 +0.274 14:56:56.607 6 1:50.256 +7.361 15:06:49.223
2 211 14:58:01.818 7 1:55.489 +12.594 15:08:44.712
3 1:05.768 +0.557 14:59:07.586
4 1:05.997 +0.786 15:00:13.583
5 1:09.237 +4.026 15:01:22.820
6 1:09.275 +4.064 15:02:32.095
7 1:08.667 +3.456 15:03:40.762
8 1:10.857 +5.646 15:04:51.619
Cronometraqggio : Ultratlmmq Direttore di aara : Vittorio Cordi Orbits
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